
 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.13, 26.punkts) 

Talsos  

 

04.07.2022.                              Nr.294 

 

 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu konkursa  

“Dari Talsu novadam” pretendentiem 

 

Lai veicinātu Talsu novada ilgtspējīgu attīstību, sekmējot esošo un jauno uzņēmēju 

attīstību un veicinot fizisku personu iesaistīšanos uzņēmējdarbībā, saskaņā ar konkursa “Dari 

Talsu novadam” (turpmāk – Konkurss) nolikumu, kurš apstiprināts ar Talsu novada domes 

2021.gada 25.februāra lēmumu Nr.45 “Par konkursa “Dari Talsu novadam” nolikuma 

apstiprināšanu”, tika izsludināta pieteikumu iesniegšana. Konkursa pretendenti līdz 2022.gada 

10.maijam varēja iesniegt pieteikumus Konkursa nolikumā paredzētajā kārtībā. 

Līdz norādītajam termiņam tika iesniegti 8 pieteikumi. Konkursa pieteikumu vērtēšanas 

komisija izvērtēja iesniegtos pieteikumus atbilstoši Konkursa nolikumam, un četri pieteikumi 

tika atzīti par atbilstošiem Konkursa nolikumam, administratīvajiem un kvalitatīvajiem 

vērtēšanas kritērijiem, kopējais nepieciešamais finansiālā atbalsta apmērs ir 8 583,58 EUR.  

 Saskaņā ar Konkursa nolikuma 1.3.punktu lēmumu par finansiālā atbalsta piešķiršanu 

pieņem Talsu novada dome. 

Ņemot vērā Talsu novada pašvaldības Attīstības programmas 2022. – 2028. gadam 

vidēja termiņa stratēģiskā uzstādījuma VTP4 “Konkurētspējīga un atpazīstama 

uzņēmējdarbības vide” rīcību virziena RV16 “Uzņēmējdarbības attīstība” rīcību R40.5. 

“Izveidot pašvaldības grantu uzņēmējdarbības attīstībai”, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Konkursa nolikuma 1.3.punktu, Konkursa 

pieteikumu vērtēšanas komisijas 2021.gada 25.maija lēmumu (protokols Nr.2), 

Tautsaimniecības komitejas 16.06.2022.gada 16.jūnija un Finanšu komitejas 2022.gada 

21.jūnija lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansiālo atbalstu konkursa “Dari Talsu novadam” pretendentiem par kopējo 

summu 8 583,58 EUR (astoņi tūkstoši pieci simti astoņdesmit trīs euro 58 centi) 

(pretendentu saraksts pielikumā). 

 

 

 



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

2. Uzdot kontroli par lēmuma izpildi Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                          S. Pētersone 

 

 
Rozenberga 25606455 

dace.rozenberga@talsi.lv 

 
Lēmumu nosūtīt: 

1. Juridiskajai nodaļai; 

2. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai.  

  



 

 

Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

PIELIKUMS 

 Talsu novada domes 2022.gada 4.jūlija lēmumam Nr.294  

“Par finansiāla atbalsta piešķiršanu konkursa  

“Dari Talsu novadam” pretendentiem”  

 

Konkursa “Dari Talsu novadam” 

finansiālā atbalsta pretendenti 

 

Nr. 

p.k. 
Pretendents 

Projekta 

nosaukums/ mērķis 

Kopējais 

punktu skaits 

Kopējā 

projekta 

summa, EUR 

Finansiālā 

atbalsta 

summa, EUR 

1. 
Fiziska 

persona 

Telpas, radošās 

darbnīcas-veikaliņa 

izveidošana Talsu 

vecpilsētā 

16 6 000,00 3 000,00 

2. 

SIA 

“Kaltenes 

Ausekļi”  

Kanalizācijas un 

ūdenspievades 

sistēmas izveide, 

veļas mazgāšanas 

iespēju 

nodrošināšana Jūras 

mājā Kaltenes 

Ausekļi 

17 7 784,46  3 000,00 

3. 
Fiziska 

persona 

Tirdzniecības 

uzņēmuma darbības 

uzsākšana (elegantu 

un skaistu, 

vienlaicīgi 

praktisku priekšautu 

ražošana un 

tirdzniecība) 

17 3 914,95 1 564,99 

4. 
SIA 

“Latsketch”  

Kravas piekabes 

iegāde izejmateriālu 

un gatavās 

produkcijas 

transportēšanai 

17 2 037,19 1 018,59 

KOPĀ: 19 736,60 8 583,58 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                          S. Pētersone 

 

 

 

 

 

 


